ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 040/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0271302/2025, DISPENSA DI-009-2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE

APRENDIZAGEM INDUSTRIAL., inscrita no CNPJ nº 03.795.071/0012-79, valor
global de R$ 94.933,96 (noventa e quatro mil novecentos e trinta e três reais e
noventa e seis centavos). Objeto: contratação de empresa especializada para prestação
de serviços na área educacional para gerenciamento e realização de cursos de ensino
profissionalizante aos alunos em distorção de idade x ano matriculados na rede de
ensino do município de Iraquara – Ba. Prazo: até 25 de fevereiro de 2026.  Iraquara, 25
de fevereiro de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

		2025-03-13T16:40:42-0300